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Bästa medlemmar!

Verksamhetsåret närmar sig sitt slut och som vanligt slutar vi med att 
presentera vår årsbok för 2025. Vi hoppas den blir till glädje och kanske 
väcker den tankar och idéer om annat som kan beskrivas eller berättas. 
Vill Du bidra med berättelser eller annat intressant för kommande böcker 
är Du välkommen att kontakta oss.

Höstens verksamhet är avklarad med Mölledagen i september som kunde 
genomföras trots att vädergudarna inte riktigt var på humör. Men en trogen 
skara besökare kom och vi serverade kaffe med hembakade äppelkakor. 
Vi är också glada över att fler barnfamiljer hittar hit med stort intresse 
för just kvarnen och hur den fungerar. Vi ser fram emot september 2026 
då vi ska fira att kvarnen fyller 130 år. En arbetsgrupp håller på med 
planeringen för en innehållsrik dag.

Medlemsmötet i oktober samlade drygt 50 åhörare. En dubbelbokning av 
föredragshållaren Göran Larsson gjorde att vår Svedala-son Bo Sahlée 
hoppade in som ersättare. Han berättade om och visade bilder från sin 
uppväxttid i Svedala, med många trevliga minnesvärda inslag. 

Den 8:de november var det Arkivens dag. Föreningen tillsammans med 
Biblioteket i Svedala hade bjudit in Per Blomberg som föreläste om hur 
man kan använda kartor från arkiven för att se förändringar i Landskapet. 
Föreningen presenterade bilder från vårt fysiska arkiv och visade på 
storbild hur man söker i vårt digitala arkiv på vår hemsida.
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VINTERPROGRAM
Utöver direkt leverans till alla medlemmar kommer vår årsbok att finnas 
till försäljning på julmarknaderna i Svedala den 22 november, i Bara den 
7 december och i Klågerup den 13 december.

Vi inleder nästa verksamhetsår med ett medlemsmöte onsdagen den 11 
februari 2026  kl 19.00 i Aggarpshallen. Med anledning av att Aggarps 
kvarn fyller 130 år så kommer vi att hålla lite kvarn-tema på en del av våra 
övriga aktiviteter. Därför kommer vår egen möllefogde Nils-Åke Åkesson 
att berätta lite kvarnhistoria och allmänt kring kvarnar och möllor.
Som vanligt bjuder vi på fika. Välkomna!

ÅRSMÖTE  2025
är planerat till onsdagen den 11 mars 2026. Reservera dagen och på 
programmet står musikunderhållning. 

ÖVRIGA PROGRAMPUNKTER
Valborgsmässoafton firas traditionsenligt tillsammans med Svedala 
manskör, Lions Club med flera. Vårtalet kommer att hållas av Ambjörn 
Hardenstedt.

Vårens nästa medlemsaktivitet äger rum tisdagen den 12 maj, då vi 
samlas i Stadsparken i Svedala och går en runda tillsammans med gatu- 
och parkchef Johanna Eriksson som berättar om parken. Efteråt bjuds på 
grillad korv o kaffe.

Föreningen Skånska Möllor har en gemensam dag för Mölledagar i hela 
Skåne söndagen den 5 juli och hos oss i Aggarp blir det som vanligt 
äggakaka, kaffe mm tillsammans med musik i trädgården kl 13 – 16. 

Öppen kvarn-dag blir den 6 september och ägnas helt åt att fira att 
Aggarps kvarn som fyller 130 år. Utförligare program kommer senare.

Årets höstutflykt planeras till söndagen den 20 september och planeras 
lite västerut. Närmare information och pris kommer senare.

Slutligen har vi ett medlemsmöte onsdagen den 14 oktober i Aggarp-
shallen och då har vi bokat vår historiker Gunnar Larsson igen som då 
kommer att prata om Beredskapstiden i Skåne och Danmark under an-
dra världskriget.
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MEDLEMSINFORMATION

Medlemsavgiften är 200:- för enskild medlem och ytterligare 80:- för 
familjemedlem. Detta står förtryckt på inbetalningskortet, som ligger i 
Din årsbok!

Vi hoppas Du trivs i vår förening och förnyar Ditt medlemskap under 
januari månad.

MEDLEMSBLADET

Informationsbladet som du håller i Din hand har publicerats 4 gånger per 
år sedan föreningen bildades 1992. Mycket har förändrats genom åren 
och inte minst teknik och kostnader.

Vi har under de senaste åren skickat bladet via e-post till de medlemmar 
som lämnat uppgift och skickat i pappers-format till de som önskat så.

Vi har också behövt skicka ut påminnelser eller andra kortare meddelanden 
via e-post emellan utgivningarna. 

Styrelsen har diskuterat en förändring av medlemsinformation som i 
stället skulle kunna skickas lite oftare med det som är aktuellt, i form av 
ett ”månadsblad” eller liknande och därmed kanske slopa postutdelning. 
Ett medlemsblad som skickas med posten kostar idag 14 kronor.

Vi vet att många gärna vill ha ett ”papper” med aktuella datum mm, men 
förstår också att fler och fler använder e-posten och kalendern för sina 
anteckningar. Som ett komplement vill vi då lämna en årsplanering i 
samband med kallelse till årsmötet, men de flesta programpunkterna finns 
också här ovan.

Vi önskar därför att Du som ännu inte har lämnat uppgift om e-postadress 
skickar den till vår kassör gertake.carlsson@gmail.com.
Tänk också på att ändra din adress hos oss om det blir aktuellt! 

Du kan alltid hitta aktuell information om föreningen och våra aktiviteter 
på vår hemsida www.fsbb.se eller kontakta oss på tel eller via e-postadress  
info@svedala.se 
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Styrelsens sammansättning 2025 

Ordförande  	  	 Kerstin Evander  	  	  	 072 738 83 00 

Vice ordförande  	 Ingemar Jönsson  	  	  	 070 640 48 68

Sekreterare  	  	 Ann-Kristin Persson   	 		  073 041 14 50  

Kassör  	  	  	 Gertåke Carlsson 	  	  	 072 510 44 01 

Ledamot   	 		  Nils-Åke Åkesson 	  	  	 070 298 45 37

Ledamot   			  Ann Lindborg 	  	  	  	 070 788 46 74 

Ledamot   	 		  Ingalill Morin 	  	  	  	 070 338 28 12

Ledamot   	 		  Rune Nilsson 	  	   	  	 070-870 6811

Ledamot  	  		  Marie Hörling 	  	  	  	 070 482 0296 

Ersättare   	 		  Karin Hansson  	 	  		  070 550 64 05 

Ersättare   	 		  Hanna Svärdh-Nilsson  	  	 073-395 0665

Föreningens bankgironummer är: 
478-6240
Föreningens Swish-nr: 123 366 92 98
E-post: info@fsbb.se
Hemsida: www.fsbb.se
Org.-nummer:  802431- 0578

Föreningen Svedala-Barabygden
c/o Kerstin Evander
Tegelvägen 2
233 94  Svedala

Vi önskar våra medlemmar 

God Jul  
och  

Gott Nytt År!

Styrelsen


